309 No texto: Pavyam.
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Donnus Ordonius archiepiscopus Bracarensis, donnus Vincencius

Portugalensis episcopus, donnus Gunsalvus episcopus Lamecensis, frater

Valascus Egitaniensis episcopus, ecclesia Colimbriensis vaccat, ecclesia Visensis

vaccat, donnus Matheus Ulixbonensis episcopus, donnus Durandus Elborensis

episcopus, frater Bartolomeus Silvensis episcopus, confirmant.

Fernandus Fernandi Cogomino testis, Johannes Suerii Conelius testis.

Stephanus Johannis cancellarius confirmat, Jacobus Johannis notuit. 

[662]

1276 Setembro 1, Lisboa — Aforamento do reguengo de Valinhos, que pertence aos

casais de Rodalho (fr. Cendufe, c. Arcos de Valdevez), a João Soares. 

Karta de foro regalengi de Valinos que est de casalibus de Rodalo in

judicatu de Valdevez

In dei nomine amen. Noverint universi presentem cartam inspecturi, quod

ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii do et concedo vobis Johanni

Suerii et omnibus successoribus vestris ad forum pro ad semper illud

herdamentum meum regalengum quod est in judicatu de Valdevez, in loco quod

vocatur Valinos quod pertinet ad mea casalia de Rodalo, quomodo dividit ex una

parte cum herdatoribus de Sayme et ex altera per Rial, et terrenum quod vocatur

de Casali de Agudo et Longara quod jacet super Rego de Camba et terrenum

quod ibi jacet super ipso rego, tali videlicet condicione quod vos laboretis et

fructificetis bene et fideliter ipsum herdamentum et ipsos terrenos, et faciatis in

ipso herdamento de Valinos vineam et devesam de qua se adubet, et detis inde

michi et omnibus successoribus meis annuatim terciam partem de vino, et de

quanto jacet sub Rego de Cambat detis terciam partem, et de quanto jacet sub

rego detis quartam partem de omni fructu quem deus ibi dederit, et pro casis et

pro eyta et pro corona et pro fructis faciendis detis inde pro directuris duos

capones et unam spatulam quando pagaverint alias directuras de meo regalengo

de Rodalo et non debetis istas directuras dare nisi ab istis quatuor annis proximo

venientibus ulterius. Et debetis dare unum marabitinum pro luytosa et pro

paratione. Et vos non debetis ipsum herdamentum nec ipsos terrenos vendere

nec donare nec cambiare nec emplazare nec aliquo modo alienare, militi nec

ordini nec domine generose nec scutifero filio de algo nec alicui potenti, nec

creare ibi filium nec filiam de filio de algo nec alicujus potentis. Sed si ipsum

herdamentum vel ipsos terrenos vendere vel donare volueritis vendatis vel